
Fra: Else-Marie Brobakke Aarø (Else-Marie.Brobakke.Aaro@hfk.no)
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Til: 'Ellen Haug'; 'Kjell.Stormark@uni.no'; Jonas Arlie Ådlandsvik Askeland; 'Anne Hildegunn Færøy';
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Kopi: Andreas Ask

Emne: VS: Program og praktisk informasjon om arbeidsseminar 11-12.4
Vedlegg: Arbeidsseminar for samarbeidsorganer 11-12-4.docx
Hei alle,
 
Her er oppdatert program for arbeidsseminaret i Oslo neste veke.
 
H.dir ber at vi også melder inn deltakerar på uformell middag kl. 19 00 den 11 04. Middagen betaler Hdir. Kan
alle melde fra til meg snarest mulig om dere vil delta på denne middagen slik at vi får meldt det til Hdir?
 

 

Beste helsing

 

Else-Marie Brobakke Aarø
Seniorrådgjevar
Regionalavdelinga | Seksjon for Næring og lokalsamfunnsutvikling
Else-marie.aaro@hfk.no

Tlf: 924 79 790
www.hordaland.no
 
 

Fra: Hildegunn Brattvåg <Hildegunn.Brattvag@helsedir.no> 
Sendt: 4. april 2018 14:25
Til: marknu@trondelagfylke.no; Inger Elisabeth Borge (Inger.Elisabeth.Borge@t‐fk.no) <Inger.Elisabeth.Borge@t‐
fk.no>; Else‐Marie Brobakke Aarø <Else‐Marie.Brobakke.Aaro@hfk.no>; Karianne.Torgersen.Rendal@afk.no; Juli‐
Anne.Staven@ffk.no
Kopi: Ellen Marie Paulssen <Ellen.Marie.Paulssen@helsedir.no>; Sturle Nes <Sturle.Nes@helsedir.no>; Øyvind
Giæver <Oyvind.Giaever@helsedir.no>; Ellen Margrethe Carlsen <Ellen.Margrethe.Carlsen@helsedir.no>
Emne: Program og praktisk informasjon om arbeidsseminar 11‐12.4
 
Hei alle!

Om en uke samles representanter fra samarbeidsorganene i programfylkene for 2018 til arbeidsseminar i Oslo.
Vedlagt ligger det ferdige programmet.
Vi har lagt inn en "Åpen post" for mulige temaer eller spørsmål dere ønsker å ta opp, enten spontant eller
forberede. Meld det gjerne til oss nå, hvis dere lurer på noe.
 
Vi ber om at alle presentasjoner til innlegg, som beskrevet i tidligere mail, sendes til undertegnede i løpet av 10.4
 
Praktisk informasjon
Samlingen er på Stratos, Youngstorvet 2B.
Merk at hvert fylke sørger for reise og opphold for sine deltakere.
Middag: vi vil reservere bord sentralt i byen til kl 19.00 for en uformell middag som Helsedirektoratet dekker. De
som ønsker å delta på denne middagen kan gi beskjed, samtidig med påmeldingen til seminaret.
 
Vi ber om at det sendes samlet påmelding fra hvert programfylke til undertegnede innen utgangen av 9.4. Hvert
samarbeidsorgan kan delta med inntil 7 personer.
 



Ta kontakt hvis det er noe dere lurer på eller har tema dere ønsker vi tar opp!
 
Vennlig hilsen,
 
Hildegunn Brattvåg
Seniorrådgiver
 
Avdeling levekår og helse
Tlf. 810 20 050, dir. 24163462
 
Helsedirektoratet
 


